1.  配当予想修正の理由
 当社は、変化する当社グループの事業環境や時代の変化を視野に入れ、経営基盤の一層の強化と、投資、事業提携等
を含めた積極的な事業展開に備え、内部留保の充実を図るとともに、経営成績及び財政状態を勘案しつつ利益配当も積
極的に検討してまいりました。
 当社はインキュベーション事業の一環として株式会社カカクコム（以下「カカクコム」といいます）の株式を取得して以来、
同社を連結子会社として維持してまいりました。
 平成21年５月14日に発表いたしました「子会社の異動、平成21年６月期第３四半期末の営業投資有価証券評価損、投資
有価証券評価損の発生、連結財務諸表における特別利益及び特別損失の発生、個別財務諸表における特別利益及び特
別損失の発生並びに平成21年６月期業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、この度、当社はインキュベーション事
業の成果として、カカクコム株式の一部をカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社に譲渡して、一定の利益を実現いた
しました。
 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物として心から感謝申し上げます。つきましては、今
後の事業展開並びに内部留保等を慎重に検討した結果、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、経営統合記念配
当に続き、1株当たり5,000円の期末配当を行う予定とさせていただきます。
 今後もカカクコムは持分法適用関連会社として維持していくことにより、更なる事業展開を図ってまいる所存でございます
ので、株主の皆様には更なるご支援、ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年5月25日
各 位

上場会社名 株式会社 デジタルガレージ
代表者 代表取締役CEO 林 郁
（コード番号 4819）
問合せ先責任者 取締役 経営管理本部長 櫻井 光太
（TEL 03-5465-7747）

平成21年6月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年5月25日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月14日発表）

― ― ― 0.00 5,000.00

今回修正予想 ― ― ― 5,000.00 10,000.00
当期実績 ― 5,000.00 ―

前期（平成20年6月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00